
Nadleśnictwo Świeradów
ul. 11 Listopada 1,  59-850 Świeradów-Zdrój
tel.: +48 75 781 63 33, fax: +48 75 781 66 33, e-mail: swieradow@wroclaw.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Świeradów

Świeradów-Zdrój,  07.11.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.38.2024

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający – Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Świeradów -  informuje, że w postępowaniu na zadanie pod nazwą: 

,,Dostawa mebli biurowych oraz krzeseł biurowych na wyposażenie 
kancelarii leśnictw w Nadleśnictwie Świeradów”

prowadzonym na podstawie art. 2 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm. - 
„PZP”) i  Zarządzenia Nr 3/2024 Nadleśniczego Nadleśnictwa Świeradów z dnia                                   
23 stycznia 2024r. r. w sprawie: wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych o wartości mniejszej niż kwota 130 000 złotych netto  - wybrano ofertę 
najkorzystniejsza złożoną przez:

CT INWEST SP. Z O.O.
UL. BOLESŁAWA WYSOKIEGO 5

59-500 ZŁOTORYJA
za cenę brutto: 121 779,00 zł.

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 
Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, spełnienia 
wszystkie warunku udziału w postępowaniu określone w zapytaniu ofertowym, nie 
zachodzą wobec niego podstawy wykluczenia z postępowania, a złożona przez 
niego oferta nie podlega odrzuceniu. Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów w 
ramach kryteriów oceny ofert tj. 100 pkt

1. Zamawiający poniżej przedstawia wykonawców, którzy złożyli oferty                           
w niniejszym postępowaniu wraz z punktacją przyznaną złożonym ofertom        
w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację:

Lp Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty (zł. 
brutto) 

Liczba punktów                    
w ramach 
kryterium: 

cena 

(max 100 pkt)

Łączna 
punktacja

(pkt)

1
TRONUS POLSKA SP. Z O.O.
UL. ORDONA 2 A
01237 WARSZAWA 

158 076,62 77,04 77,04



str. 2

2.

BIURO INŻYNIERYJNE "DOT" 
TOMASZ DUBIECKI
UL. LUBOMIRA 29 A
62-090 MROWINO

120 540,00 Oferta odrzucona

3.

KREMPA JAROSŁAW
PRZEDSIĘBIORSTWO ”SIGMA” 
UL. BOGUSŁAWSKIEGO 4
58-500 JELENIA GÓRA

108 855,02 Oferta odrzucona

4.
CESAR GROUP SP. Z O.O.
UL. GEN.J.H. DABROWSKIEGO 55/3
42-200 CZĘSTOCHOWA

106 211,45 Oferta odrzucona

5.

CT INWEST SP. Z O.O.
UL. BOLESŁAWA
WYSOKIEGO 5
59-500 ZŁOTORYJA

121 779,00 100 100

2. Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy:

a) CESAR GROUP SP. Z O.O. 
UL. GEN.J.H. DABROWSKIEGO 55/3
42-200 CZĘSTOCHOWA

Uzasadnienie faktyczne:

Wykonawca na wezwanie Zamawiającego z dnia 25.10.2024r. do uzupełnienia kart 
charakterystyki produktów  nie przesłał wymaganych dokumentów.

Uzasadnianie prawne:

Zamawiający na podstawie pkt XI ppkt 4 c) zapytania ofertowego: odrzuca ofertę 
złożoną przez wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie dokumentów 
lub oświadczeń na wezwanie Zamawiającego.

b) KREMPA JAROSŁAW PRZEDSIĘBIORSTWO ”SIGMA”  
UL. BOGUSŁAWSKIEGO 4  58-500 JELENIA GÓRA

Uzasadnienie faktyczne:

Wykonawca przedłożył karty charakterystyki produktów, które nie spełniały 
wymagań Zamawiającego wskazanych w pkt II zapytania ofertowego:



str. 3

Wykonawca w karcie charakterystyki produktu wskazał:
Siedzisko tapicerowane tkaniną o następujących parametrach: 

 skład: poliester 100%
 odporność na światło 4 (EN ISO 105-B02)

Zamawiający wymagał: 
Siedzisko tapicerowane tkaniną o następujących parametrach: 

 skład: poliamid 15%, wełna 85%, 
 odporność na światło 5-7 (EN ISO 105-B02)

Uzasadnianie prawne:

Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie pkt XI ppkt 4 c) zapytania ofertowego: 
złożonej przez wykonawcę, niespełniającego warunków udziału w postępowaniu. 

c) BIURO INŻYNIERYJNE "DOT" TOMASZ DUBIECKI
UL. LUBOMIRA 29 A 62-090 MROWINO

Uzasadnienie faktyczne:

Wykonawca na wezwanie Zamawiającego z dnia 31.10.2024r. do uzupełnienia kart 
charakterystyki produktów  nie przesłał wymaganych dokumentów.

Uzasadnianie prawne:

Zamawiający na podstawie pkt XI ppkt 4 c) zapytania ofertowego: odrzuca ofertę 
złożoną przez wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie dokumentów 
lub oświadczeń na wezwanie Zamawiającego

Z poważaniem,

Lubomir Leszczyński

Nadleśniczy
/dokument podpisany elektronicznie/

Sprawę prowadzi : Joanna Kuczerawy ,     885 155 577,     joanna.kuczerawy@wroclaw.lasy.gov.pl


		2024-11-07T11:36:01+0000
	Lubomir Leszczyński




